
Uchwała Nr 9/31/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu 

Siemiatyckiego o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego 

dla zadania pn.: „Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni przy 

Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie” 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.107 ) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, zam. XXXXXXXX ul. XXXXX XXXXXXXX XX m. X, XX-XXX 

XXXXXXXX, legitymującego się dowodem osobistym nr XXX XXXXXX do 

występowania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego o uzyskanie pozwolenia na 

użytkowanie obiektu budowlanego polegającego na budowie boiska piłkarskiego o 

sztucznej nawierzchni wraz z oświetleniem terenu, odwodnieniem, drenażem, 

zbiornikami na wody opadowe, piłkochwytami, trybunami i utwardzeniem terenu na 

działce  o nr geod. 319/1 w m. Czartajew, gm. Siemiatycze, w jednostce ewidencyjnej 

201009_2 Siemiatycze-Obszar Wiejski, w obrębie ewidencyjnym Siemiatycze 0008 

Czartajew, zrealizowanego w ramach zadania pn.: „Budowa boiska piłkarskiego o 

sztucznej nawierzchni przy Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie”.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres wykonywania czynności, o których mowa w  

§ 1 i wygasa z chwilą uzyskania ostatecznego pozwolenia na użytkowanie obiektu 

budowlanego dla zadania pn.: „Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni 

przy Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń  


